Автономная некоммерческая организация дополнительного
профессионального образования «Эврика»

629303, ЯНАО, г.НоБый Уренгой, мн.Дружба, д.2, корп.6, кв.178
Тел, 8-951-990-27-92, e-mail: evrika.nur@niail.ru

ПРИКАЗ № 1

г. Новый Уренгой «14» августа 2020 г.

О вступлении в должность директора АНО ДПО «Эврика»

1. В соответствии с Протоколом № 1 от «13» августа 2020 г. Заседания
учредителей Автономной некоммерческой организации дополнительного
профессионального образования «Эврика» вступаю в должность директора Автономной
некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Эврика»
с «14» августа 2020 г.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор АНО ДПО «Эврика» х ^ Р.С. Шальнев

mailto:evrika.nur@niail.ru

		2023-04-27T10:12:54+0500
	АНО ДПО "ЭВРИКА"